

# Skovborg Holding ApS

Elmevej 25, 4140 Borup

CVR-nr. 29 81 80 37

## Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2025.

---

Thomas Skovborg Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Skovborg Holding ApS  
Elmevej 25  
4140 Borup

CVR-nr.: 29 81 80 37  
Stiftet: 13. februar 2009  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
18. regnskabsår

### Direktion

Thomas Skovborg Mortensen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

### Dattervirksomhed

Malerfirmaet Ole Skovborg Mortensen & Søn ApS, Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Malerfirmaet Ole Skovborg Mortensen & Søn ApS.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 270.481 mod 143.794 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.155</b>	<b>-12.131</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	280.306	150.417
Andre finansielle indtægter	0	712
2 Øvrige finansielle omkostninger	-420	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>267.731</b>	<b>138.998</b>
Skat af årets resultat	2.750	4.796
<b>Årets resultat</b>	<b>270.481</b>	<b>143.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.306	150.417
Disponeret fra overført resultat	-9.825	-6.623
<b>Disponeret i alt</b>	<b>270.481</b>	<b>143.794</b>

**Balance 30. september****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.179.135	948.829
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.179.135	948.829
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.179.135</b>	<b>948.829</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	84.348	45.342
Andre tilgodehavender	15.713	173
Tilgodehavender i alt	100.061	45.515
Likvide beholdninger	129.209	80.681
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>229.270</b>	<b>126.196</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.408.405</b>	<b>1.075.025</b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	560.582	330.276
Overført resultat	617.078	576.903
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.302.660</b>	<b>1.032.179</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.120	24.840
Selskabsskat	73.625	11.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.745	42.846
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>105.745</b>	<b>42.846</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.408.405</b>	<b>1.075.025</b>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	179.859	583.526	888.385
Resultatandel	0	150.417	-6.623	143.794
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	330.276	576.903	1.032.179
Resultatandel	0	280.306	-9.825	270.481
Udloddet udbytte	0	-50.000	50.000	0
	<b>125.000</b>	<b>560.582</b>	<b>617.078</b>	<b>1.302.660</b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	279	0
Andre finansielle omkostninger	<u>141</u>	<u>0</u>
	<u><b>420</b></u>	<u><b>0</b></u>

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.